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Değerli İletişim ve Sanat Dergisi okur - yazarları;  

Uluslararası İletişim ve Sanat Dergisinin (İLSAD) 10. Sayısını, 2023 yılının Aralık ayı itibariyle 

siz okurlarımıza sunmaktan; farklı disiplinlerden akademisyen, sanatçı ve iletişim 

düşünürlerinin akademik üretimlerini sizlerle paylaşmaktan bir kez daha mutluluk 

duymaktayız. 

2023 yılının son günlerinde yayına çıkan 10. sayımızda yer alan çalışmalar sanat, eğitim ve 

edebiyat gibi farklı disiplinleri bir araya getirmiştir. İletişimin çeşitliliği ve çokluğunu ele alan 

boyutlarıyla akademik üretimleri; yeni ve gelişmekte olan akademisyen adayları ve akademik 

tezlerden üretilen farklı boyutlarıyla ele alınmış yayınları bu sayıda siz değerli okuyucularımıza 

sunmaktayız. 10. Sayımızda, gelenekselden dijitale, insanın özünden doğan kavramlardan 

insanın ruhunu etkileyen metaforlara dönüşen birbirinden değerli ve etkili yedi akademik 

çalışma yer almaktadır. Bu bağlamda, alanlar arası etkileşimin insanlar arası etkileşimle 

ilişkiselliği ve geçmişten günümüze değişen paradigmanın farklı boyutsallıklarla ele alınmasını 

içeren bilimsel nitelikte çalışmalarla sizlere seçkiler sunmayı en önemli amacımız olarak 

görmekteyiz.  

2023 yılının tüm güzelliklerini, acılarını ve kayıplarını geride bırakarak; yeni yılla birlikte 

akademik başarı ve kariyer hedeflerin neticeye ulaştığı, herkes için barış ve huzurun yükseldiği 

bir sene temenni ediyoruz. Üretmenin ve başarmanın bu kadar değerli olduğu bir süreçte, yeni 

yılla birlikte yeni üretimlerin ve başarıların da sizinle olmasını diliyoruz. 

İLSAD editörü olarak, yayında emeği olan tüm araştırmacılara, dergi baş editörü ve editör 

yardımcısına, değerli hakemlerimize ve üretici ekibimize emekleri için teşekkür ediyor; 

Uluslararası İletişim ve Sanat Dergisi yayın ekibi adına, yeni yılda kültürel değerlerimizin ve 

gelişimimizin sürdüğü, başarı ve hedeflerimizin hiç tükenmediği, araştırmanın heyecanıyla 

sürdürülebilir bir akademik kariyer ile keyifli okumalar diliyorum.  

Saygılarımla… 
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